Проект
[bookmark: Par1]
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  «____» ____________2014 г.                                                                            № ___

О признании утратившим силу приказа комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29 августа 2011 года № 15
«Об установлении ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, руководителю и работникам государственного бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты Ленинградской области», находящемуся в ведении комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области»

В связи с проведенной реорганизацией государственного казенного учреждения Ленинградской области «Управление гражданской защиты Ленинградской области»  п р и к а з ы в а ю :

признать утратившим силу приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 29 августа 2011 года № 15 «Об установлении ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, руководителю и работникам государственного бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты Ленинградской области», находящемуся в ведении комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области».

[bookmark: _GoBack]
Председатель комитета
[bookmark: Par35]правопорядка и безопасности                                                                    С.Н.Смирнов